sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout
a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou,

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1, Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v celkové
maximální výši 135.000,- Kč- (slovy sto třicet pět tisíc korun českých) účelově určenou
k úhradě uznatelných nákladů projektu „Aktualizace webových stránek a rozšíření
služeb Turistického informačního centra" (dále jen „projekt") vymezených v čl. VI.
této smlouvy. Dotace ve výši 65.000,- Kč (slovy šedesát pět tisíc korun českých),
maximálně však ve výši 80,00 % uznatelných nákladů na část projektu č. 1 je určena
k úhradě uznatelných nákladů na část projektu č. 1, Dotace ve výši 70.000,- Kč (slovy
sedmdesát tisíc korun českých) je určena k úhradě uznatelných nákladů na část projektu

[...]

stanovených v této smlouvě.

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet
příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 50 %
maximální částky dotace dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, tedy 67.500,- Kč (slovy šedesát
sedm tisíc pět set korun českých), bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy. Druhá splátka bude na účet příjemce převedena do 30 dnů ode
dne předložení bezchybného závěrečného vyúčtování; výše splátky bude stanovena
v souladu s čl. IV, odst.